ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SAPÉ

GABINETE DO PREFEITO
PORTARIA Nº 059/2023 SAPÉ, 24 DE MARÇO DE 2023.

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE SAPÉ,
no uso das atribuições que lhes são conferidas pela legislação em
vigor, considerando o disposto na Portaria MTP nº 1467/2022 de 02
de junho de 2022;

R E S O L V E

Designar o servidor Paulo de Tarso Velôso e Silva, Diretor Executivo
do Prev-Sapé, para exercer a função de Gestor de Recursos do Prev-
Sapé, bem como responder pela sua Política de Investimentos. Os
efeitos desta Portaria retroagem a 25 de março de 2022.

Gabinete do Prefeito, em 24 de março de 2023

SIDNEI PAIVA DE FREITAS
Prefeito

Publicado por:
Ozineide Ferreira de Souza

Código Identificador:6731F02B

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
da Paraíba no dia 24/03/2023. Edição 3329a
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/famup/